Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΕΕΠ/ΕΒΠ - ΔΗΛΩΣΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	

	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	

	ΚΛΑΔΟΣ
	

	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ
	

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚ. (Κινητό κατά προτ.)
	

	ΟΙΚΟΓ. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (1)
	
	ΑΡ. ΠΑΙΔΙΩΝ (2)
	

	Εξειδίκευση ΕΑΕ (Ειδικής – Νοηματική – Braille)
	
	
	

	Πίνακας ΕΑΕ & Σειρά στον πίνακα ΕΑΕ
	

	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ




	



Είδος Άδειας στην οποία μπορεί να βρίσκεστε με την έναρξη του νέου σχολικού έτους:
Ανατροφής Τέκνου (     )                                 Κύησης (     )                                Λοχείας (     ) 
Άλλη (……………………………………………………………………………………………………………)
Ζητώ να τοποθετηθώ σε ένα από τα παρακάτω σχολεία:
	1.
	11.

	2.
	12.

	3.
	13.

	4.
	14.

	5.
	15.

	6.
	16.

	7.
	17.

	8.
	18.

	9
	19.

	10.
	20.



                   								Πάτρα, ...... / 09 / 2020

								         	         Ο/Η Αιτ……….
